
 1 

TTRRII  CCLLUUBB  

DDoobbrruušškkaa,,  oo..ss..  

IIČČOO  4422888844664411  

 

Č.j. 10002/10 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

o činnosti a hospodaření 

 

za rok 2009 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
V Dobrušce dne                      Petr Sobotka         
                                      předseda TRI CLUBU Dobruška, o.s. 
 



 2 

Náš cíl je zcela jasný a stálý… 
 
Cílem, jak je uvedeno i v našich stanovách, je provozování a podpora triatlonu a disciplín v něm obsažených. 
 

A proč být členem právě našeho sdružení? 
 

Členstvím získáte řadu výhod:  
- především členství v týmu a partě vynikajících 

závodníků a lidí – což obnáší možnost 
pravidelných zimních tréninků v tělocvičně, 
společných vyjížděk, posezeních – zkrátka 
zdravého ducha a kondičku po celý rok :-) 

- zdarma! starty na všech závodech 
''Dobrušského poháru“, 

po schválení na členské schůzi možné částečné 
financování startů na závodech ''Českého poháru'' 
(startovné, doprava), 
- slevu na týmový dres od firmy Vella, s.r.o.. 
- možnost aktivně se podílet na „triclubáckém“ dění – přípravě závodů nejenom pro dospělé nadšence, 

ale i děti. 
 

Po zaplacení členského příspěvku ve schválené výši (pro rok 2009 činil 500,- Kč pro dospělé a 250,- Kč pro 
studenty, děti do 15ti let a důchodce) jsme se postarali   o  registraci u Českého svazu triatlonu (Czech 
Triathlon Association) – za 150,- Kč noví členové obdrželi laminovaný průkaz (licenci), na jejíž zadní stranu 
se každoročně lepí registrační známky (v hodnotě 200,- Kč – závodní či 100,- Kč – udržovací – ty od roku 
2008  hradí TC). 
 

 

Kontakty 
 

Adresa:  TRI CLUB Dobruška, o.s.  Doly 425, 518 01 Dobruška 
 

Zasílatelská adresa: Aleš Černý, Ledce – Újezdec 17, 517 71 České Meziříčí 
 

Telefon:  Petr Sobotka   předseda    737 614 571 
   Aleš Černý   kontaktní osoba  728 555 389, 602 259 894 
   Václav Rašek  pokladník  732 187 765 
 

IČO:   42884641 
 

Webové stránky: http://triclub.dobruska.cz 
 

e-mail:   sobotka-baso@seznam.cz 
   ales.ledce@seznam.cz 
   vaclav.rasek@quick.cz 
 

číslo účtu:                ČS Dobruška, 1186876389/0800 
 

 

http://www.3athlon.cz/
http://www.3athlon.cz/
http://triclub.dobruska.cz/
mailto:sobotka-baso@seznam.cz
mailto:ales.ledce@seznam.cz
mailto:vaclav.rasek@quick.cz


 3 

Současná organizační struktura 
 
Předseda TRI CLUBU, o.s.          Petr Sobotka          
 
Členové výboru           Aleš Černý  (kontaktní osoba) 

        Václav Rašek   (pokladník)         
Členové sdružení 

Jiří Balcar 
Vladislav Doležal 

Luboš Hartman 

Oldřich Hofman 
Přemek Janů 

Karel Klícha 
Jiří Kobrč 
Tomáš Kodydek 
Jiří Kubeš 

Rudolf Lánský 

Petr Likavec 

Vratislav Mareš 

Václav Mervart 

Pavel Moravec 

Jiří Novák 
Miloš Petr 

Josef Pohl 
Ondřej Preininger 

Josef Ptáček 

Jaroslav Řehák 

Jiří Slavík 

Ivan Školník 
Jiří Škraněk 
Jaroslav Štěpán 

Josef Vanta 

Jiří Veselý 

Martin Veselý 

Vojtěch Veselý 

Miloš Volf 

Ladislav Zahradníček 

Tomáš Zilvar 

Zdeněk Zilvar 
Miloš Židík 

 
Hospodářka sdružení         Martina Rašková – nečlen 
 
K 31.12.2009 má TRI CLUB Dobruška, o.s. 36 členů. 



 4 

Hospodaření roku 2009 
 
V roce 2009TRI CLUB Dobruška, o.s. účtoval v podvojném účetnictví ABRA  G2 od ČSTV. 
 
Příjmy: 
Startovné       32.810,- Kč 
Členské příspěvky na rok 2009   14.250,- Kč 
Dotace Město Dobruška      15.000,- Kč 
Dotace ČSTV        1.000,- Kč 
Dotace kraj      15.000,- Kč 
Sponzorské dary                                            8.585,- Kč 
Příspěvky od nečlenů      2.000,- Kč 
Použití fondu – finance z roku 2006                       2.321,70 Kč 
Úroky z účtu             12,10 Kč  

CELKEM                 90.978,80 Kč 
 
Výdaje: 
Kancelářské potřeby         998,- Kč 
Potraviny – občerstvení      5.932,-Kč    
Materiál na závody      4.350,- Kč 
Ceny a odměny závody     7.192,- Kč 
Materiál na závody – dotace Město     5.000,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár kraj   15.000,- Kč 
Cestovné         5.615,- Kč 
Pronájem tělocvičny       6.540,- Kč 
Poštovné           266,- Kč    
Startovné        5.350,- Kč   
Povolení k závodům       1.250,- Kč    
Známky a licence       5.370,- Kč 
Permanentky sauna       4.500,- Kč 
Dohody o provedení práce                                    17.250,- Kč 
Poplatky banka       1.435,- Kč 
Ostatní služby            50,- Kč 

CELKEM                86.098,- Kč 
 
Výsledek hospodaření:      4.880,80 Kč 
 

V pokladně TRI CLUBU k 31.12.2009    1.594,-  Kč 
Na běžném účtu u České spořitelny  21.156,64 Kč 
 
Finance z loňských let                         17.869,84 Kč 
 

 

 

 



 5 

Vyúčtování dotace od Města Dobrušky ve výši 15.000,- Kč  
 

REKAPITULACE:         +   -     =  
 

Dotace Města Dobrušky    15.000,- Kč            15.000,- Kč 
 

Poháry a medaile – DOF/40005/09       5.000,- Kč 10.000,- Kč 

Pronájem tělocvičny SPŠEaI 2009                5.500,- Kč  4.500,- Kč 

Permanentky do sauny                                             4.500,- Kč          0,- Kč   

   
                 

CELKEM     15.000,- Kč     15.000,- Kč          0,- Kč 
 
 
 

Vyúčtování dotace bylo na finanční odbor města Dobrušky předáno dne   
 
 
 
Vyúčtování dotace od Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ve výši 15.000,- Kč 
 
Vyúčtování dotace bylo odesláno na adresu Krajského úřadu dne 27.11.2009 a je k nahlédnutí na adrese 
Doly 425, 518 01 Dobruška.  
 
  
 

REKAPITULACE:         +   -       =  
 

Dotace Krajského úřadu   15.000,- Kč            15.000,- Kč 

 

Ceny do finálového závodu (KÚ)          9.416,- Kč  5.584,- Kč 

Ceny do tomboly (KÚ)           5.584,- Kč               0,- Kč 

                
 

CELKEM     15.000,- Kč      15.000,- Kč         0,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Dobrušský cyklistický pohár 2009 
 

REKAPITULACE:         +   -  =  

 

Dotace Města Dobrušky      5.000,- Kč             5.000,- Kč 

Dotace Krajský úřad    15.000,- Kč            20.000,- Kč 

Startovné     29.460,- Kč            49.460,- Kč 

Dar Maršálek      1.986,- Kč    51.446,- Kč 

Dar Sobotka       1.340,- Kč    52.786,- Kč 

Dar Potocký       3.000,- Kč    55.786,- Kč 

 

Medaile a poháry Dobrušský pohár 2009 (MÚ)         5.000,- Kč          50.786,- Kč 

Medaile a poháry Dobrušský pohár 2009 (TC)                7,- Kč          50.779,- Kč 

Ceny do závodů (KÚ)       15.000,- Kč 35.779,- Kč 

Ceny do závodů (Maršálek)        1.986,- Kč  33.793,- Kč 

Ceny do závodů (Sobotka)        1.340,- Kč 32.453,- Kč 

Ceny do závodů (Potocký)         3.000,- Kč 29.453,- Kč 

Ceny do závodů (TC – startovné)       1.138,- Kč  28.315,- Kč 

Dohody o provedení práce (TC)      14.667,- Kč 13.648,- Kč 

Povolení závody (TC)            700,- Kč 12.948,- Kč 

Srážková daň z dohod (TC)        2.583,- Kč   10.365,- Kč 

Kancelářské potřeby (TC)        1.203,- Kč   9.162,- Kč 

Materiál závody (TC)         3.547,- Kč   5.615,- Kč 

Náhrady za použití vozidla (TC)        5.615,- Kč          0,- Kč 

                 

 
CELKEM           55.786,-Kč    55.786,-Kč   0,-Kč 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Nejdůležitější sportovní akce roku 2009 
  

VVýýsslleeddkkyy  44..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  zzáávvoodduu  hhoorrsskkýýcchh  kkooll  vv  DDoobbrruuššccee  

 

KKaatteeggoorriiee  DD22  ––  mmllaaddššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999966  aa  mmllaaddššíí    --  11  kkoolloo  ((33kkmm))      ččaass  

 
   1. místo Kubešová Jana 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:09:39 
   2. místo Bašová Vanesa 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:10:09 
   3. místo Bašová Magdaléna 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:10:38 
 

KKaatteeggoorriiee  HH11  ––  ssttaarrššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999933  ––  11999955    --  33  kkoollaa  ((99kkmm))            ččaass  

 
1. místo Kubeš Jiří     1994  TRI CLUB, Dobruška              0:25:02 
2. místo Forejtek Filip    1995  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25:03 
3. místo Vencl Lukáš  1993  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:25:04 
4. místo Chválek Matěj 1993  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:26:47 
5. místo Jirsa Jan     1993  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:27:54 
6. místo Plachý Miroslav 1994  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:30:26 
7.místo Rohlena Jiří  1993  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:30:26 
8. místo Ledvinka Lukáš 1993  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:32:07 
9. místo Klíma Roman  1994  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:32:30 
10. místo Říčař Pavel  1993  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:33:53 
11. místo Havlín Ondřej  1994  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:37:44 
12. místo Hašek Lukáš  1994  škola Fr. Kupky, Dobruška           0:37:47 
13. místo Vohralík Jiří  1994  škola Fr. Kupky, Dobruška         nedojel 

  

KKaatteeggoorriiee  HH22  ––  mmllaaddššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999966  --  11999977      --  22  kkoollaa  ((66kkmm))              ččaass  

 
  1. místo Šmída Marek    1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:16:35 
  2. místo Prášek Daniel  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:17:10 
   3. místo Šedek Michal  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:19:52 
   4. místo Macek Jakub   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:19:59 
   5. místo Matějů Ladislav 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:21:54 

6. místo Hroch Haroslav  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:22:59 
 

KKaatteeggoorriiee  HH33––  eelléévvoovvéé    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999988  aa  mmllaaddššíí      --  11  kkoolloo  ((33kkmm))                ččaass  

 
   1. místo Flígr Dominik    2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:10:34 
   2. místo Gregor Jan     1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:11:07 
   3. místo Novák David    2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:11:10 
   4. místo Beneš Michal  1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:11:45 
   5. místo Senko Martin    2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12:19 
   6. místo Sobotka Martin  2001  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:12:21 
 7.místo Mazák Lukáš  2001  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:17:17 
   8. místo Sobotka Petr   2004  TRI CLUB Dobruška         0:24:37 



 8 

Celkem 30 závodníků  
 
Děkujeme všem sponzorům dnešní akce, a to firmám: 
 
Luboš Hartman – Brašnářství, Dobruška 
TRI CLUB Dobruška, o.s. 
 
Dále děkujeme všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům a známým za pomoc a nasazení 
při pořádání tohoto závodu! 
 
Na různost počasí jsme si při těchto závodech již zvykli, závod by se konal, ať by počasí bylo jakékoliv. 
Tentokrát však nezklamalo, slunilo a hřálo. Krásné odpoledne. 
I když se pro tentokrát závod málem neuskutečnil z důvodu hrůzných zpráv o dění v mělčanských lesích – 
pobíhajících rotvajlerech. 
Ale vše se nakonec zvládlo zajistit, zejména 100% bezpečnost účastníků – a to i díky dobrušské městské 
policii, která nad námi nejenom bděla svým zrakem, ale především vše domluvila s majitelem oněch výše 
zmíněných psů. 
Zkrátka, nakonec se na startu závodu sešlo celkem 30 závodníků skoro všech kategorií (tentokrát chyběly 
zástupkyně nejstarších dívek), kteří si zazávodili se vším všudy. Došlo i na jeden defekt kola, ale to 
k závodům patří. Klání se obešlo bez úrazů na těle. 
Odpoledne prostě nemělo chybu a my věříme, že nám děti svou přízeň zachovají i pro příští rok, kdy se 
uskuteční pátý ročník tohoto závodu horských kol.  
 
Podrobnosti opět najdete na stránkách http://bodlinka.dknet.cz nebo http://triclub.dobruska.cz. 

 

TRI CLUB Dobruška, o.s. vyhlásil a uspořádal již 16. ročník 12ti dílného amatérského cyklistického 
Dobrušského poháru 2009, opět za finanční podpory Královéhradeckého kraje - na tyto závody jsme 
podali v prosinci  2008 žádost o poskytnutí finanční podpory z drobného programu Královéhradeckého kraje 
– pořádání masových tělovýchovných a sportovních akcí typu „sport pro všechny „ a kraj nám poskytl částku 
15.000,- Kč na ceny do Dobrušského poháru 2009. 

MEMORIÁL MARTINA HOCKÉHO 
 

 

Datum a čas startu Název Trasa Místo startu Délka 

1. 
19.4. 
2009 

NE 
10:00 

memoriál Jana Lamicha 

časovka silniční 
Pohoří - Bohuslavice - Pulice - Pohoří 

Pohoří - na výjezdu 
směr Bohuslavice 

10 km 

2. 
25.4. 
2009 

NE 
10:00 

časovka silniční Ledce - Jílovice - Mokré - Ledce 
Ledce u Třebechovic - 
na návsi 

15 
km 

3. 
10.5. 
2009 

NE 
10:00 

horská kola Rychnov nad Kněžnou 
RK - hospoda "U 
Mařenky" 

30 
km 

4. 
24.5. 
2009 

NE 
10:00 

časovka silniční RK - Častolovice - RK 
Rychnov n.Kn. – u 
nádraží 

15 km 

5. 
31.5. 
2009 

NE 
10:00 

hromadný silniční Rychnov u Mařenky – Jaroslav – Javornice – Rychnov 
RK - hospoda "U 
Mařenky 

60 
km 

6. 21.6. 
NE 
10:00 

horská kola Běstviny - okruhy 
Běstviny sportovní 
areál 

20 
km 

http://bodlinka.dknet.cz/
http://triclub.dobruska.cz/


 9 

2009 

7. 
5.7. 
2009 

NE 
10:00 

hromadný silniční 
Třebechovice – Librantice – Výrava – Jílovice – 
Jeníkovice – Třebechovice 

Třebechovice - 
náměstí 

100 
km 

8. 
12.7. 

2009 

NE 
10:00 

horská kola Kounov - okruhy Olešnice v O.h. námě 20 km 

9. 
2.8. 
2009 

NE 
10:00 

hromadný silniční Dobruška – Kounov – Deštné – Masaryčka Dobruška náměstí 
23  
km 

10. 
16.8. 
2009 

NE 
10:00 

přebor 
Královehradeckého 
kraje  

časovka silniční do vrchu 

Kvasiny – Skuhrov – Deštné – Luisino údolí Kvasiny – kulturní dům 20 km 

11. 
6.9. 
2009 

NE 
10:00 

hromadný silniční Polom - okruhy Proruby 60 km 

12. 
13.9. 
2009 

NE 
13.00 

Finálový závod 

hromadný silniční 
Olešnice - Deštné - Záhoří - Říčky - Rokytnice - Dešt. - 
Ol. 

Olešnice v O.h. námě 
stí 

70 km 

 
 
Výsledky DP 
 

 

 

 

Pořádá Tri Club Dobruška ve spolupráci s firmami STALAK RK, Jízdní kola Viktor Maršálek Dobruška, 

DeVOSS Rychnov nad Kněžnou, VELO VÍT SPORT Kostelec nad Orlicí a Jízdní kola Libra Nové Město nad Metují

stav k :

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 Splítková Radka 83 KED Cyklomax

1 - 30 - 

00:25:44

1 - 30 - 

00:56:19

1 - 30 - 

00:00:01

1 - 30 - 

00:55:34

2 - 27 - 

00:50:41

3 - 25 - 

01:12:28

3 - 25 - 

00:49:55
197

2 Váchová Martina 78 HSK CYCLING TEAM

4 - 23 - 

00:16:11

3 - 25 - 

00:27:53

3 - 25 - 

01:08:05

2 - 27 - 

00:27:03

2 - 27 - 

00:58:01

3 - 25 - 

00:56:06

5 - 21 - 

00:53:37

2 - 27 - 

01:00:17

1 - 30 - 

03:26:04
186

3 Novotná Gretta 73 JKF Jaroměr

3 - 25 - 

00:16:02

2 - 27 - 

00:27:12

1 - 30 - 

00:26:11

2 - 27 - 

00:00:02

5 - 0 - 

nedojel

4 - 23 - 

00:53:28

3 - 25 - 

01:03:59
157

4 Fabiánová Iva 87 HSK CYCLING TEAM

5 - 21 - 

00:17:18

4 - 23 - 

00:29:18

4 - 23 - 

01:13:28

3 - 25 - 

01:02:53

4 - 23 - 

01:22:09

7 - 19 - 

00:57:32
134

5 Simonová Monika 85 TJ SOKOL Č.Třebová

2 - 27 - 

00:15:07

2 - 27 - 

01:04:03

1 - 30 - 

00:50:04
84

6 Podvalská Jana 75 AxitDoldy

1 - 30 - 

00:14:44

1 - 30 - 

01:03:22
60

7 Lorencová Judita 93 KC KOOPERATIVA SC

1 - 30 - 

00:48:28
30

8 Tlamková Petra 82 LOKO Trutnov

1 - 30 - 

00:44:59
30

9 Damková Ludmila 62 TJ Damík Ostrava

2 - 27 - 

00:59:21
27

10 Dudková Kateřina 88 NOVÝ VĚK TRIATLON

2 - 27 - 

00:47:52
27

11 Hýsková Ivana 86 Jiskra Jaroměř

5 - 21 - 

00:30:45
21

12 Žaludová Jana 77 IVT Náchod

5 - 21 - 

01:23:44
21

13 Červinková Lucie 85 SLAVIA VŠ PLZEŇ

6 - 20 - 

00:54:02
20

14 Novikova Olena 84 Kiev-Praha

6 - 0 - 

nedojel
0

14 Říčařová Žaneta 91 ---

6 - 0 - 

nedojel
0

finálovém závoděDobrušský pohár 2009 - Celkové pořadí po: závodě.

http://triclub.dobruska.cz/ŽENY (19 a více) Kde nás najdete: 8.12.2009Startujících celkem:  15

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 Kleiner Petr 97 Redpoint Pearl iZUMi

6 - 20 - 

00:30:09

3 - 25 - 

00:39:48

1 - 30 - 

00:28:18

1 - 30 - 

00:37:29

1 - 30 - 

01:19:27

5 - 21 - 

00:31:52

1 - 30 - 

00:53:22
186

2 Sádlo Dominik 95 SK BP LUMEN

1 - 30 - 

00:25:15

2 - 27 - 

00:28:51
57

3 Eliášek Jiří 96 KOBRA

2 - 27 - 

01:05:03

1 - 30 - 

01:07:14
57

4 Dudek Ondřej 96 SK BP LUMEN

2 - 27 - 

00:25:37

3 - 25 - 

00:29:35
52

5 Adámková Jana 96 SK BP LUMEN

4 - 23 - 

00:27:37

7 - 19 - 

00:32:54
42

6 Bergman Michal 96 SK BP LUMEN

5 - 21 - 

00:29:00

6 - 20 - 

00:31:55
41

7 Štancl Daniel 95 SK Žamberk Tessuti sport

1 - 30 - 

00:33:52
30

8 Hutař Dominik 98 HASIČI Kounov

1 - 30 - 

00:24:19
30

9 Kunt Lukáš 97 LOKO Trutnov

1 - 30 - 

00:28:17
30

ŽÁCI a ŽAČKY (0-14) Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/Startujících celkem:  25



 10 

 

 

10 Čeman Michal 95 -

2 - 27 - 

00:36:50
27

11 Vaníčková Elena 96 SCOTT SCANIA

3 - 25 - 

00:27:13
25

12 Podroušková Nikola 98 Kostelec n.Orl.

3 - 25 - 

01:16:02
25

13 Pecka Andrej 96 -

4 - 23 - 

00:46:17
23

14 Mertlík Jan 95 BP LUMEN

4 - 23 - 

00:30:38
23

15 Svatoš Kryštof 96 Cyclo klub Bendl

5 - 21 - 

00:48:15
21

16 Krýda Miloslav 0 Cyclo klub Bendl

6 - 20 - 

00:56:47
20

17 Žaluda Jan 98 IVT Náchod

7 - 19 - 

00:57:24
19

18 Vogels Dylan 0 Cyclo klub Bendl

8 - 18 - 

00:58:10
18

19 Fejfar Jakub 97 BP LUMEN

8 - 18 - 

00:35:10
18

20 Dolejší Adam 0 Cyclo klub Bendl

9 - 0 - 

nedojel
0

20 Dolejší Daniel 0 Cylco klub Bendl

9 - 0 - 

nedojel
0

20 Gregar Michal 95 Cyclo klub Bendl

9 - 0 - 

nedojel
0

20 Žaluda Jakub 98 IVT Náchod

9 - 0 - 

nedojel
0

20 Tláskal Hynek 99 Cyclo klub Bendl

9 - 0 - 

nedojel
0

20 Stejskal Šimon 99 IVT Náchod

9 - 0 - 

nedojel
0

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 Cimburek Michal 94 Cykloprofi Holice

3 - 25 - 

00:15:23

7 - 19 - 

00:26:45

12 - 14 - 

02:00:18

4 - 23 - 

00:25:28

6 - 20 - 

00:00:06

3 - 25 - 

01:17:53

3 - 25 - 

01:27:05

8 - 18 - 

00:54:43

7 - 19 - 

01:55:50

2 - 27 - 

03:03:52
164

2 Voňka Kryštof 94 Loko Trutnov

8 - 18 - 

00:27:04

7 - 19 - 

01:39:25

5 - 21 - 

00:25:42

7 - 0 - 

nedojel

2 - 27 - 

01:11:39

2 - 27 - 

01:21:55

7 - 19 - 

01:06:42

7 - 19 - 

00:51:17

6 - 20 - 

01:54:03

1 - 30 - 

02:59:43
163

3 Duchoslav Lukáš 92 BIKE SERVIS

2 - 27 - 

00:24:08

1 - 30 - 

00:22:45

4 - 23 - 

00:00:04

3 - 25 - 

00:57:30

2 - 27 - 

00:41:34
132

4 Kunc Jan 91 CK CARLA Dvůr Králové n.L.

1 - 30 - 

00:24:01

6 - 20 - 

01:32:22

1 - 30 - 

00:58:39

1 - 30 - 

01:11:36

5 - 21 - 

00:58:49
131

5 Kolář Daniel 94 Dvůr Králové

10 - 16 - 

01:49:51

3 - 25 - 

00:25:08

5 - 21 - 

00:00:05
62

6 Rybín Ondřej 93 WHIRPOOL AUTHOR

1 - 30 - 

00:00:01

1 - 30 - 

01:29:50
60

7 Berka Jakub 91 AXIT Doldy

4 - 23 - 

01:21:47

2 - 27 - 

00:57:11
50

8 Kubeš Jiří 94 TriClub Dobruška

2 - 27 - 

00:15:17

5 - 21 - 

00:25:50

4 - 0 - 

nedojel
48

9 Skála Jan 94 WHIRPOOL AUTHOR

2 - 27 - 

00:00:02

5 - 21 - 

01:29:54
48

10 Chlupáč Dominik 93 WHIRPOOL AUTHOR

3 - 25 - 

00:00:03

4 - 23 - 

01:29:53
48

11 Veselý Vojtěch 91 TriClub Dobruška

2 - 27 - 

00:23:35

7 - 0 - 

nedojel

6 - 20 - 

00:46:31
47

12 Adámek Petr 93 LOKO Trutnov

4 - 23 - 

00:25:29

5 - 21 - 

00:45:21
44

13 Smolík Matyáš 93 JKF Jaroměř

1 - 30 - 

00:14:50
30

14 Skalický Pavel 92 SK Žamberk Tessuti sport

1 - 30 - 

01:16:45
30

15 Máka Daniel 92 TJ SVS

1 - 30 - 

00:53:51
30

16 Maiwalder Lukáš 91 EKOL BRNO

1 - 30 - 

00:40:39
30

17 Fabián Jakub 91 SK Žamberk Tessuti sport

2 - 27 - 

01:17:28
27

18 Sisr František 93 CK WINDORS

2 - 27 - 

01:29:51
27

19 Louvar Ondřej 93 KC Hlinsko

3 - 25 - 

00:24:34
25

20 Damek Milan 92 TJ Damík Ostrava

3 - 25 - 

01:19:53
25

21 Krejčí Milan 93 WHIRPOOL JUNIOR HK

3 - 25 - 

00:42:47
25

22 Josíf Ondřej 91 LOKO Trutnov

3 - 25 - 

01:29:52
25

23 Chutný Martin 91 Běleč

4 - 23 - 

00:58:28
23

24 Dudek Milan 91 NOVÝ VĚK TRIATLON

4 - 23 - 

00:43:54
23

25 Pomikálek Petr 91 SK Žamberk Tessuti sport

5 - 21 - 

01:26:39
21

26 Pecha Pavel 91 KC Hlinsko

6 - 20 - 

00:25:53
20

27 Herbs Filip 92 TJ SVS

6 - 20 - 

01:03:45
20

28 Sládková Markéta 91 Scott-Scania Team Kolín

8 - 18 - 

01:42:52
18

29 Novotná Karolína 94 Scott-Scania Team Kolín

9 - 17 - 

01:46:39
17

30 Pavlová Lea 91 Sokol Deštné

11 - 15 - 

02:00:13
15

31 Rohlík Robert 93 JKF Jaroměř

13 - 13 - 

02:06:58

4 - 0 - 

nedojel
13

JUNIOŘI JUNIORKY (15-18) Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/Startujících celkem:  31



 11 

 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 Demjanovič Michal 60 Redpoint Pearl iZUMi

3 - 25 - 

00:13:20

4 - 23 - 

00:22:13

1 - 30 - 

01:05:07

4 - 23 - 

00:21:31

1 - 30 - 

00:00:01

1 - 30 - 

00:55:20

1 - 30 - 

00:54:19

1 - 30 - 

00:39:31

2 - 27 - 

01:32:00
202

2 Stuchlík Petr 65 STALAK RK

4 - 23 - 

00:13:29

5 - 21 - 

00:22:40

4 - 23 - 

01:09:52

3 - 25 - 

00:21:26

3 - 25 - 

00:00:03

2 - 27 - 

01:00:02

2 - 27 - 

00:57:46

2 - 27 - 

00:58:43

3 - 25 - 

00:40:15

1 - 30 - 

01:31:50

2 - 27 - 

02:36:52
188

3 Stejskal Dušan 65 IVT Náchod

1 - 30 - 

00:12:41

1 - 30 - 

00:21:05

2 - 27 - 

00:21:19

4 - 23 - 

00:00:04

3 - 25 - 

00:59:50

6 - 20 - 

00:43:52

4 - 23 - 

01:38:00

13 - 0 - 

nedojel
178

4 Zajíc Petr 68 CYKLO POKR

2 - 27 - 

00:12:47

3 - 25 - 

00:21:34

1 - 30 - 

00:20:50

5 - 21 - 

00:00:05

7 - 19 - 

01:10:31

3 - 25 - 

00:59:10

4 - 23 - 

00:42:00

3 - 25 - 

01:35:56

13 - 0 - 

nedojel
176

5 Holeček Milan 66 JKF Jaroměř

7 - 19 - 

00:14:36

8 - 18 - 

00:25:24

7 - 19 - 

00:24:06

6 - 20 - 

00:00:06

5 - 21 - 

01:06:59

5 - 21 - 

01:03:34

5 - 21 - 

01:02:15

7 - 19 - 

00:45:17

6 - 20 - 

01:40:17

4 - 23 - 

02:44:53
145

6 Hofman Oldřich 63 TriClub Dobruška

6 - 20 - 

00:14:00

7 - 19 - 

00:23:58

9 - 17 - 

01:24:15

6 - 20 - 

00:23:51

6 - 20 - 

01:07:17

7 - 19 - 

01:09:36

11 - 15 - 

01:05:31

9 - 17 - 

00:48:30

9 - 17 - 

03:04:32
132

7 Černý Aleš 64 TriClub Dobruška

9 - 17 - 

00:25:27

7 - 19 - 

00:00:07

8 - 18 - 

01:12:38

7 - 19 - 

01:03:32

8 - 18 - 

00:46:55

8 - 18 - 

01:52:49

5 - 21 - 

02:59:24
130

8 Vejběra Jan 66 CYKLO POKER

2 - 27 - 

00:00:02

4 - 23 - 

01:03:40

4 - 23 - 

01:03:14

4 - 23 - 

00:59:31

5 - 21 - 

01:39:24
117

9 Frynta Jiří 66 JKF Jaroměř

10 - 16 - 

00:30:03

9 - 17 - 

00:28:28

10 - 16 - 

00:00:10

9 - 17 - 

01:27:43

9 - 17 - 

01:34:14

10 - 0 - 

nedojel

12 - 14 - 

04:07:47
97

10 Malý Ondřej 66 KED CYKLOMAX

1 - 30 - 

00:58:40

5 - 21 - 

00:43:09

1 - 30 - 

02:36:38
81

11 Celba Milan 60 JKF Jaroměř

5 - 21 - 

00:13:44

6 - 20 - 

00:23:53

10 - 0 - 

nedojel

5 - 21 - 

00:23:40

9 - 17 - 

00:00:09

10 - 0 - 

nedojel
79

12 Elich Jiří 64 LOKO Trutnov

7 - 19 - 

01:18:55

8 - 18 - 

00:00:08

6 - 20 - 

01:03:47

8 - 18 - 

01:04:06
75

13 Tobiška Pvel 60 Rychnov n. Kněžnou

8 - 18 - 

00:25:42

11 - 0 - 

nedojel

13 - 0 - 

vyloučen

12 - 14 - 

00:52:34

11 - 15 - 

03:18:18
47

14 Rohlík Tomáš 69 JKF Jaroměř

6 - 20 - 

01:16:16

3 - 25 - 

01:01:50
45

15 Feist Jaroslav 69 Choustníkovo Hradiště

10 - 16 - 

00:48:43

6 - 20 - 

03:01:01
36

16 Štěpán Jaroslav 64 TriClub Dobruška

8 - 18 - 

00:15:14

8 - 18 - 

01:20:36
36

17 Klepl Filip 66 KLESPOL MTB TEAM

9 - 17 - 

01:04:34

7 - 19 - 

01:46:51
36

18 Hýsek David 66 Jiskra Jaroměř

2 - 27 - 

00:21:28
27

19 Míl Jiří 66 AXIT Doldy

2 - 27 - 

01:05:55
27

20 Holub Petr 66 LOKO Trutnov

2 - 27 - 

00:40:10
27

21 Ducháč Michal 68 HERMANN - Lucky Bike

3 - 25 - 

02:44:20
25

22 Kaněra Pavel 63 AxitDoldy

3 - 25 - 

01:06:06
25

23 Žďárský Aleš 61 WZDECHY TEAM

5 - 21 - 

01:09:55
21

24 Krejčí Jaromír 66 SKI KLUB Pastviny

6 - 20 - 

01:02:16
20

25 Linhart Milan 64 Na Poříčí Dka

7 - 19 - 

03:01:23
19

26 Bečka Pavel 69 BIKE FREAX Holice

8 - 18 - 

03:02:15
18

27 Koudelka 68 Chvojkovice

8 - 18 - 

01:12:40
18

28 Eliášek Jiří 69 KOBRA

10 - 0 - 

nedojel

9 - 17 - 

02:23:19
17

29 Vostřel Roman 64 DEVOSS

10 - 16 - 

03:08:00
16

30 Hink Martin 68 Třebová

10 - 16 - 

01:05:02
16

31 Vávra Martin 61 HEC JAR

11 - 15 - 

00:52:28
15

32 Škoda Milan 66 Redpoint Pearl iZUMi

12 - 14 - 

01:05:59
14

33 Sedláček Zdeněk 69 Dříteč

13 - 13 - 

05:16:54
13

34 Komárek Miloslav 68 CK WINDORS

10 - 0 - 

nedojel
0

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/Startujících celkem:  34VETERÁNI 1 (40-49)



 12 

 

 

 

 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 Bolehovský Vladimír 56 STALAK RK

1 - 30 - 

00:13:24

1 - 30 - 

00:22:20

3 - 25 - 

00:52:31

1 - 30 - 

00:21:24

1 - 30 - 

00:00:01

1 - 30 - 

00:45:06

2 - 27 - 

01:01:55

3 - 25 - 

00:59:54

2 - 27 - 

00:42:21

3 - 25 - 

01:24:18

3 - 25 - 

02:46:27
204

2 Voňka Jiří 54 LOKO Trutnov

3 - 25 - 

00:23:46

1 - 30 - 

00:50:51

3 - 25 - 

00:22:51

3 - 25 - 

00:00:03

2 - 27 - 

00:45:23

3 - 25 - 

01:04:01

1 - 30 - 

00:58:31

3 - 25 - 

00:42:29

1 - 30 - 

01:23:41

1 - 30 - 

02:40:45
197

3 Slabý Jiří 56 Redpoint Pearl iZUMi

2 - 27 - 

00:13:47

2 - 27 - 

00:23:15

2 - 27 - 

00:52:06

2 - 27 - 

00:22:27

2 - 27 - 

00:00:02

3 - 25 - 

00:45:30

1 - 30 - 

01:00:38

2 - 27 - 

00:59:19

1 - 30 - 

00:41:51

2 - 27 - 

01:23:51

2 - 27 - 

02:44:07
195

4 Lacina Lubomír 54 KED CYKLOMAX 

4 - 23 - 

00:14:29

4 - 23 - 

00:24:08

7 - 0 - 

nedojel

4 - 23 - 

00:23:42

7 - 19 - 

00:50:00

5 - 21 - 

01:03:07

5 - 21 - 

00:46:15

4 - 23 - 

01:25:12

4 - 23 - 

02:50:17
157

5 Derunov Oldřich 50 DEVOSS RK

3 - 25 - 

00:14:00

5 - 21 - 

00:23:44

5 - 21 - 

00:47:47

4 - 23 - 

01:05:22

8 - 18 - 

01:06:48

8 - 18 - 

00:47:32

5 - 21 - 

03:02:36
147

6 Jedlička Petr 56 HSK CYCLING TEAM

5 - 21 - 

00:58:50

6 - 20 - 

00:24:34

5 - 21 - 

00:00:05

5 - 21 - 

01:12:48

6 - 20 - 

01:05:52

7 - 19 - 

00:47:23

7 - 19 - 

01:31:32

6 - 20 - 

03:14:54
142

7 Žierik Pavel 59 Dolní Roveň

6 - 20 - 

00:14:39

5 - 21 - 

00:24:56

7 - 0 - 

nedojel

7 - 19 - 

00:24:59

8 - 0 - 

nedojel

6 - 20 - 

01:18:02

9 - 17 - 

00:50:35

9 - 17 - 

01:35:30

7 - 19 - 

03:18:17
133

8 Jelen Vlastimil 58 TJ Dobruška

4 - 23 - 

00:00:04

6 - 20 - 

00:47:59

4 - 23 - 

01:02:31

4 - 23 - 

00:45:06

5 - 21 - 

01:28:46
110

9 Kaška Jiří 53 Rychnov nad Kněžnou

11 - 15 - 

01:34:49

12 - 14 - 

01:07:54

12 - 14 - 

01:48:32

9 - 17 - 

03:29:39
60

10 Bouzek Bohumil 50 HSK CYCLING TEAM

7 - 19 - 

00:15:24

6 - 20 - 

00:26:28

8 - 18 - 

03:26:03
57

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/VETERÁNI 2 (50 až 59) Startujících celkem:  21

11 Zítko David 59 PSK Whirpool

5 - 21 - 

00:14:37

9 - 17 - 

01:10:44

8 - 18 - 

01:32:28
56

12 Doležal Luboš 54 ApolloDoldy

4 - 23 - 

00:53:52

4 - 23 - 

00:47:06
46

13 Škopek Karel 53 JARTON Jaroměř

7 - 19 - 

01:06:04

11 - 15 - 

00:56:41
34

14 Trojek Karel 55 Velum Zábřeh

6 - 20 - 

00:59:53
20

15 Šlégr Jiří 54 SK AUTOREST

6 - 20 - 

00:46:46
20

16 Chmelař Vítězslav 53 VELO VÍT SPORT K.n.Orl.

6 - 20 - 

01:31:24
20

17 Szušcik Jiří 57 Karviná

8 - 18 - 

00:26:54
18

18 Potocký Miloš 57 JJ Potocký

10 - 16 - 

01:11:49
16

19 Tylš Jaroslav 53 BP LUMEN

10 - 16 - 

00:54:37
16

20 Barvínek Jaroslav 59 VELO VÍT SPORT K.n.Orl.

10 - 16 - 

01:36:50
16

21 Černý Lumír 50 Vamberk

11 - 15 - 

01:44:35
15

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 Kvasnička Dalibor 49 CARLA Dvůr Králové n.L.

1 - 30 - 

00:13:55

1 - 30 - 

00:22:59

1 - 30 - 

00:22:07

1 - 30 - 

00:00:01

1 - 30 - 

00:59:42

1 - 30 - 

01:23:54

1 - 30 - 

02:40:42
210

2 Jiskra Karel 46 STALAK RK

4 - 23 - 

00:14:57

6 - 20 - 

00:28:32

2 - 27 - 

01:04:36

2 - 27 - 

00:23:56

2 - 27 - 

00:00:02

4 - 23 - 

00:53:48

3 - 25 - 

00:54:46

2 - 27 - 

01:04:42

1 - 30 - 

00:46:51

2 - 27 - 

01:28:32

2 - 27 - 

02:55:31
192

3 Jiránek Jaroslav 48 Axit Doldy

3 - 25 - 

00:14:48

3 - 25 - 

00:25:26

1 - 30 - 

01:01:05

3 - 25 - 

00:24:41

3 - 25 - 

00:00:03

1 - 30 - 

00:50:02

1 - 30 - 

00:51:26

4 - 23 - 

01:09:05

2 - 27 - 

00:47:56
192

4 Russ Lubomír 48 Jiskra Jaroměř

6 - 20 - 

00:15:36

4 - 23 - 

00:26:00

4 - 23 - 

01:06:53

4 - 23 - 

00:25:32

4 - 23 - 

00:00:04

3 - 25 - 

00:52:38

4 - 23 - 

00:55:09

3 - 25 - 

01:06:43

3 - 25 - 

01:31:15

3 - 25 - 

03:00:21
169

5 Zahradníček Ladislav 47 TriClub Dobruška

5 - 21 - 

00:15:31

5 - 21 - 

00:27:11

3 - 25 - 

01:05:16

5 - 21 - 

00:26:55

5 - 21 - 

00:55:59

5 - 21 - 

01:19:27

3 - 25 - 

00:52:56

7 - 0 - 

nedojel

4 - 23 - 

03:25:12
157

6 Klícha Karel 46 TriClub Dobruška

5 - 21 - 

01:14:51

7 - 19 - 

00:28:27

5 - 21 - 

00:00:05

7 - 19 - 

01:00:01

7 - 19 - 

01:27:21

6 - 20 - 

00:58:50

4 - 23 - 

01:47:26

5 - 21 - 

03:36:28
144

7 Pohl Josef 47 TriClub Dobruška

7 - 19 - 

00:29:57

6 - 20 - 

01:19:48

8 - 18 - 

00:28:30

6 - 20 - 

00:00:06

6 - 20 - 

00:58:11

5 - 21 - 

01:04:46

6 - 20 - 

01:21:58

4 - 23 - 

00:56:12

6 - 20 - 

03:38:53
144

8 Nutil František 44 CYKLO BAR HK

7 - 19 - 

01:05:31

5 - 21 - 

02:01:50

7 - 19 - 

04:15:33
59

9 Beránek Josef 45 STALAK RK

2 - 27 - 

00:14:31

2 - 27 - 

00:24:12
54

10 Leicht Jiří 49 SPV Těchonín

2 - 27 - 

00:52:37

2 - 27 - 

00:52:54
54

11 Lánský Rudolf 48 TriClub Dobruška

6 - 20 - 

00:27:50

5 - 21 - 

00:56:46
41

12 Malý Zdeněk st. 44 VIA Nové Město n.M.

9 - 17 - 

00:17:11

6 - 20 - 

02:03:22
37

13 Školník Ivan 45 TriClub Dobruška

7 - 19 - 

00:16:28
19

14 Ptáček Josef 45 TriClub Dobruška

8 - 18 - 

00:16:45
18

15 Havel Václav 45 Jiskra Jaroměř Potocký

7 - 0 - 

nedojel
0

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/VETERÁNI 3 (60 a více) Startujících celkem:  15



 13 

 

 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 Bartoš Zdeněk 77 IVT Náchod

1 - 40 - 

00:12:08

1 - 40 - 

00:20:20

8 - 28 - 

01:18:45

1 - 40 - 

00:19:27

1 - 40 - 

00:00:01

24 - 0 - 

nedojel

1 - 40 - 

01:01:49

6 - 30 - 

00:53:08

3 - 35 - 

00:38:49

1 - 40 - 

02:25:50
275

2 Pilnáček Petr 82 HSK CYCLING TEAM

2 - 37 - 

00:12:17

3 - 35 - 

00:21:01

9 - 27 - 

01:19:08

2 - 37 - 

00:19:44

3 - 35 - 

00:00:03

2 - 37 - 

00:54:13

13 - 23 - 

00:53:39

6 - 30 - 

00:39:23

4 - 33 - 

01:44:44

3 - 35 - 

02:25:52
249

3 Splítek Martin 88 KED Cyklomax

7 - 29 - 

00:21:42

7 - 29 - 

01:18:15

5 - 31 - 

00:00:05

5 - 31 - 

00:55:43

2 - 37 - 

01:03:34

1 - 40 - 

00:52:03

1 - 40 - 

00:37:50

2 - 37 - 

02:25:51
245

4 Katera Martin 77 STALAK RK

3 - 35 - 

00:12:20

2 - 37 - 

00:20:59

16 - 20 - 

01:22:42

3 - 35 - 

00:20:08

7 - 29 - 

00:00:07

3 - 35 - 

00:54:14

3 - 35 - 

01:05:47

22 - 14 - 

00:54:38

8 - 28 - 

00:39:30

9 - 27 - 

01:47:25
234

5 Palguta Roman 77 LBC INTERNATIONAL

11 - 25 - 

00:13:15

21 - 15 - 

01:24:19

5 - 31 - 

00:21:05

4 - 33 - 

01:07:07

10 - 26 - 

00:53:28

5 - 31 - 

00:38:57

5 - 31 - 

01:44:57

7 - 29 - 

02:27:50
206

6 Šťastný Roman 79 KED Cyklomax

10 - 26 - 

00:13:01

4 - 33 - 

00:21:17

46 - 0 - 

nedojel

2 - 37 - 

00:00:02

1 - 40 - 

00:54:12

5 - 31 - 

01:08:12

4 - 33 - 

00:52:49
200

7 Ptáček Ondřej 76 Dobruška

39 - 0 - 

00:19:01

28 - 8 - 

00:24:53

27 - 9 - 

01:27:58

22 - 14 - 

00:23:29

8 - 28 - 

00:58:57

8 - 28 - 

01:09:23

14 - 22 - 

00:53:41

7 - 29 - 

00:39:26

6 - 30 - 

01:46:26

6 - 30 - 

02:27:19
181

8 Maryška Josef 73 STALAK RK

7 - 29 - 

00:12:54

9 - 27 - 

00:22:14

25 - 11 - 

01:27:04

7 - 29 - 

00:57:55

10 - 26 - 

01:10:05

29 - 7 - 

00:57:35

10 - 26 - 

00:40:58

13 - 23 - 

01:54:07

17 - 19 - 

02:40:43
179

9 Červený Petr 79 JKF Jaroměř

19 - 17 - 

00:13:59

32 - 4 - 

01:35:37

9 - 27 - 

00:21:56

12 - 24 - 

00:59:29

20 - 16 - 

01:21:17

20 - 16 - 

00:54:15

9 - 27 - 

00:40:50

12 - 24 - 

01:49:09

14 - 22 - 

02:38:03
157

10 Hauf Jan 71 STALAK RK

14 - 22 - 

00:13:31

10 - 26 - 

00:22:30

46 - 0 - 

nedojel

8 - 28 - 

00:21:53

4 - 33 - 

00:00:04

9 - 27 - 

01:09:52

17 - 19 - 

00:54:04
155

11 Veselka Zdeněk 74 HSK CYCLING TEAM

17 - 19 - 

00:13:51

13 - 23 - 

00:22:52

29 - 7 - 

01:32:18

11 - 25 - 

00:22:32

15 - 21 - 

00:00:15

23 - 0 - 

nedojel

32 - 4 - 

00:58:07

13 - 23 - 

00:42:46

16 - 20 - 

01:54:43

21 - 15 - 

02:45:15
146

12 Slavík Jiří 76 TriClub Dobruška

22 - 14 - 

00:14:04

24 - 12 - 

00:24:22

34 - 2 - 

01:37:29

12 - 24 - 

00:22:36

12 - 24 - 

00:00:12

16 - 20 - 

01:03:33

19 - 17 - 

01:18:36

35 - 1 - 

01:00:04

15 - 21 - 

00:43:49

17 - 19 - 

01:55:41

19 - 17 - 

02:44:04
142

13 Dvořák Jiří 79 STALAK RK

16 - 20 - 

00:13:50

19 - 17 - 

00:23:49

10 - 26 - 

00:22:02

14 - 22 - 

00:00:14

15 - 21 - 

01:02:19

16 - 20 - 

01:16:47

44 - 0 - 

01:03:32

22 - 14 - 

00:45:06

23 - 13 - 

01:59:11
140

14 Nádvorník Jiří 78 HSK CYCLING TEAM

12 - 24 - 

00:13:22

12 - 24 - 

00:22:42

7 - 29 - 

00:21:52

9 - 27 - 

00:00:09

33 - 3 - 

00:59:04

25 - 11 - 

00:45:27

22 - 14 - 

01:57:57

28 - 8 - 

02:53:14
137

15 Hanyk Pavel 82 VELO VÍT SPORT K.n.Orl.

23 - 13 - 

00:24:21

35 - 1 - 

01:37:47

17 - 19 - 

00:23:02

18 - 18 - 

00:00:18

10 - 26 - 

00:59:26

13 - 23 - 

01:14:44

41 - 0 - 

01:02:20

21 - 15 - 

00:44:42

20 - 16 - 

01:56:47

20 - 16 - 

02:44:32
133

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/MUŽI (19-39) Startujících celkem:  123



 14 

 

16 Vít Pavel 71 AxitDoldy

7 - 29 - 

00:12:54

8 - 28 - 

00:22:09

14 - 22 - 

01:21:58

16 - 20 - 

00:54:00

11 - 25 - 

00:41:12
124

17 Balcar Jiří 70 TriClub Dobruška

4 - 33 - 

00:12:37

5 - 31 - 

00:21:22

26 - 10 - 

01:27:24

4 - 33 - 

00:20:21

23 - 0 - 

nedojel

26 - 10 - 

00:56:06
117

18 Beneš Jiří 88 DeVOSS RK

9 - 27 - 

00:12:58

11 - 25 - 

00:22:31

49 - 0 - 

01:05:10

7 - 29 - 

01:47:02

5 - 31 - 

02:26:06
112

19 Kubíček Jindřich 76 STALAK RK

18 - 18 - 

00:13:55

15 - 21 - 

00:23:28

36 - 0 - 

01:39:57

13 - 23 - 

00:22:39

16 - 20 - 

00:00:16

45 - 0 - 

01:03:36

20 - 16 - 

00:44:40

28 - 8 - 

02:12:50

31 - 5 - 

02:55:32
111

20 Beneš Radek 85 Červený Kostelec

28 - 8 - 

00:14:24

21 - 15 - 

00:24:12

14 - 22 - 

00:22:40

10 - 26 - 

00:00:10

38 - 0 - 

01:01:20

19 - 17 - 

00:44:32

25 - 11 - 

02:01:30

25 - 11 - 

02:46:48
110

21 Slezák Martin 85 ČADI PÉR

24 - 12 - 

00:14:15

22 - 14 - 

00:24:15

18 - 18 - 

00:23:06

21 - 15 - 

00:00:21

17 - 19 - 

01:16:49

42 - 0 - 

01:02:52

24 - 12 - 

00:45:22

19 - 17 - 

01:56:28

24 - 12 - 

02:46:44
107

22 Pilnáček Radek 77 HSK CYCLING TEAM

25 - 11 - 

00:14:16

18 - 18 - 

00:23:46

38 - 0 - 

01:44:20

15 - 21 - 

00:22:43

17 - 19 - 

01:03:52

23 - 0 - 

nedojel

47 - 0 - 

01:04:33

29 - 7 - 

00:47:27

25 - 11 - 

02:01:30

29 - 7 - 

02:53:24
94

23 Hladík Tomáš 89 SK Cyklo team Broumov 

6 - 30 - 

00:57:54

7 - 29 - 

01:09:03

23 - 13 - 

00:54:45

14 - 22 - 

00:43:02
94

24 Sobotka Petr 73 TriClub Dobruška

27 - 9 - 

00:14:22

37 - 0 - 

01:40:55

13 - 23 - 

00:00:13

34 - 2 - 

00:59:24

17 - 19 - 

00:44:21

15 - 21 - 

01:54:35

18 - 18 - 

02:43:02
92

25 Dyntar Michal 86 HSK CYCLING TEAM

6 - 30 - 

00:00:06

27 - 9 - 

00:56:27

8 - 28 - 

01:47:23

13 - 23 - 

02:37:06
90

26 Preininger Ondřej 88 TriClub Dobruška

15 - 21 - 

00:13:45

17 - 19 - 

00:23:44

16 - 20 - 

00:22:44

11 - 25 - 

00:00:11

36 - 0 - 

01:00:22

30 - 0 - 

nedojel

34 - 2 - 

03:06:16
87

27 Čáp Lukáš 84 PÍTRS BIKES

11 - 25 - 

01:10:06

8 - 28 - 

00:53:12

4 - 33 - 

00:38:50
86

28 Říčař František 87 AMA TEAM

31 - 5 - 

00:14:31

29 - 7 - 

00:24:56

42 - 0 - 

01:51:40

25 - 11 - 

00:23:57

20 - 16 - 

00:00:20

21 - 15 - 

01:07:54

22 - 14 - 

01:23:06

37 - 0 - 

01:01:18

26 - 10 - 

00:45:51

32 - 4 - 

02:59:11
78

29 Marek Radek 78 CARLA Dvůr Králové

23 - 13 - 

00:14:12

15 - 21 - 

00:23:28

14 - 22 - 

01:54:26

16 - 20 - 

02:40:29
76

30 Mádle Miroslav 76 TESUTTI PRESTIGE TEAM

2 - 37 - 

00:52:39

2 - 37 - 

00:38:19
74

31 Tomáš Michal 78 AxitDoldy

5 - 31 - 

00:12:42

6 - 30 - 

00:21:26

24 - 12 - 

00:54:46
73

32 Janů Přemek 80 TriClub Dobruška

13 - 23 - 

00:13:24

6 - 30 - 

00:21:37

16 - 20 - 

00:44:14
73

33 Lorenc Tomáš 78 Lípa nad Orlicí

40 - 0 - 

nedojel

20 - 16 - 

00:23:56

19 - 17 - 

00:23:14

31 - 5 - 

00:58:06

18 - 18 - 

00:44:30

23 - 13 - 

02:46:28
69

34 Pražák Kamil 74 DeVOSS RK

3 - 35 - 

01:44:17

4 - 33 - 

02:25:54
68

35 Horák Martin 77 KED CYKLOMAX

2 - 37 - 

01:12:05

5 - 31 - 

00:53:06
68

36 Židík Miloš 84 TriClub Dobruška

26 - 10 - 

00:14:17

26 - 10 - 

00:24:14

11 - 25 - 

00:59:28

46 - 0 - 

01:03:56

23 - 13 - 

00:45:21

27 - 9 - 

02:01:39
67

37 Felcman Michal 83 VELO VÍT SPORT K.n.Orl.

31 - 5 - 

00:25:33

44 - 0 - 

01:57:58

23 - 13 - 

00:23:33

22 - 14 - 

00:00:22

21 - 15 - 

01:22:17

32 - 4 - 

00:48:38

29 - 7 - 

02:25:01

30 - 6 - 

02:53:42
64

38 Novotný Luděk 74 Jiskra Jaroměř

30 - 6 - 

00:14:30

26 - 10 - 

00:24:40

31 - 5 - 

01:35:31

19 - 17 - 

00:23:14

14 - 22 - 

01:15:37

39 - 0 - 

01:01:23
60

39 Hendrych Jiří 72 Bike Freaks Holice

28 - 8 - 

00:56:29

10 - 26 - 

01:47:43

11 - 25 - 

02:36:36
59

40 Kadlec Miroslav 78 Active Sport Jaroměř

12 - 24 - 

01:21:16

4 - 33 - 

00:55:35
57

41 Tichý Tomáš 84 IVT Náchod

8 - 28 - 

00:00:08

11 - 25 - 

00:53:33
53

42 Sejkora Josef 71 Olešnice

32 - 4 - 

00:14:32

25 - 11 - 

00:24:27

24 - 12 - 

00:23:35

43 - 0 - 

01:03:12

28 - 8 - 

00:47:00

21 - 15 - 

01:56:57
50

43 Koutský Tomáš 83 Jiskra Jaroměř

18 - 18 - 

00:54:05

10 - 26 - 

02:32:36
44

44 Doležal Tomáš 78 AxitDoldy

1 - 40 - 

01:11:37
40

45 Komberec Aleš 79 Hradecký Spinning Klub

17 - 19 - 

00:00:17

27 - 9 - 

00:45:56

24 - 12 - 

02:00:52
40

46 Kaltofen Petr 89 PSK WHIRPOOL

1 - 40 - 

01:44:15
40

47 Sotolář Daniel 76 JKF Jaroměř

9 - 27 - 

00:59:07

25 - 11 - 

00:55:16
38

48 Zelenka Radek 78 CYKLOMAX

2 - 37 - 

01:44:16
37

49 Kestler Aleš 81 YOGI RACING OSTRAVA

3 - 35 - 

01:13:06
35

50 Fišnar Jan 80 TJ SVS

3 - 35 - 

00:52:42
35

51 Kaněra Michal 86 AxitDoldy

4 - 33 - 

01:13:07
33

52 Kejzlar Tomáš 83 AxitDoldy

20 - 16 - 

01:23:56

19 - 17 - 

00:54:06
33



 15 

 

 

53 Žilák František 81 KED CYKLOMAX

5 - 31 - 

01:16:11
31

54 Hanzl Jan 90 CYKLO POKR

6 - 30 - 

00:12:44
30

55 Strož Jan 89 Rubena Specialized Team

6 - 30 - 

01:18:00
30

56 Štícha Pavel 72 ROCKMACHINE CYKLOMAX

6 - 30 - 

01:08:23
30

57 Finsterle René 72 AGNESI MTB TEAM

30 - 6 - 

01:33:48

13 - 23 - 

00:59:55

40 - 0 - 

01:01:51
29

58 Zita Leoš 75 POKR Pardubice

7 - 29 - 

00:53:10
29

59 Erler Jakub 86 SUBWAY

8 - 28 - 

02:31:40
28

60 Roušavý Leoš 76 ROCKMACHINE CYKLOMAX

9 - 27 - 

02:31:41
27

61 Hanáček Roman 77 Hradec Králové

39 - 0 - 

01:44:40

19 - 17 - 

00:00:19

26 - 10 - 

02:47:51
27

62 Vodehnal Jan 73 OMT Pardubice

9 - 27 - 

00:53:26
27

63 Černý Zdeněk 90 KED Cyklomax

10 - 26 - 

01:21:02
26

64 Řízek Pavel 80 RK

29 - 7 - 

00:25:55

23 - 13 - 

00:00:23

54 - 0 - 

nedojel

34 - 2 - 

00:50:41

33 - 3 - 

03:04:12
25

65 Janda Jakub 90 ApolloDoldy

11 - 25 - 

01:21:05
25

66 Fajfr František 72 ŽAMBERK

11 - 25 - 

01:48:13
25

67 Fiala Pavel 71 SK CHVOJKOVICE BROD

12 - 24 - 

02:36:48
24

68 Vystrčil Václav 89 HK

12 - 24 - 

01:14:18
24

69 Rygl Ladislav 76 TJ SVS

12 - 24 - 

00:53:35
24

70 Švarc Přemysl 85 SLAVIA VŠ PLZEŃ

12 - 24 - 

00:41:25
24

71 Malý Ondřej 85 HSK - HK

13 - 23 - 

01:21:18
23

72 Krejzlar Tomáš 83 AxitDoldy

14 - 22 - 

00:23:05
22

73 Kasper Robin 86 ---

14 - 22 - 

01:00:29
22

74 Tomát Michal 78 AxitDoldy

15 - 21 - 

02:39:22
21

75 Fučík Martin 85 Dukla Praha

15 - 21 - 

01:22:17
21

76 Kliment Michal 78 Borohrádek

15 - 21 - 

01:16:21
21

77 Klepl Matěj 78 HERMANN - Lucky Bike

15 - 21 - 

00:53:59
21

78 Šupich Martin 77 PITRS BIKES

17 - 19 - 

01:23:06
19

79 Malý Zdeněk ml. 74 VIA Nové Město n.M.

36 - 0 - 

00:15:20

18 - 18 - 

01:55:53
18

80 Tokar Oleg 82 Kiev - Praha

18 - 18 - 

01:23:18
18

81 Lorenc Martin 73 DeVOSS RK

18 - 18 - 

01:04:01
18

82 Mervart Václav 70 TriClub Dobruška

18 - 18 - 

01:17:22
18

83 Příhoda Lukáš 88 KC Hlinsko

19 - 17 - 

01:23:22
17

84 Černý Václav 73 SRCH

40 - 0 - 

01:47:44

19 - 17 - 

01:06:15
17

85 Závodní Lukáš 79 CYKLO STRATÍLEK Litomyšl

20 - 16 - 

00:14:00

46 - 0 - 

nedojel
16

86 Mráz Lukáš 79 X SPORTS

20 - 16 - 

00:14:00
16

87 Kodytek Tomáš 78 TriClub Dobruška

45 - 0 - 

02:03:30

20 - 16 - 

01:07:49

53 - 0 - 

01:28:39
16

88 Bakeš Martin 74 Vamberk

30 - 6 - 

00:48:00

27 - 9 - 

02:50:18
15

89 Říčař Vojtěch 89 AMA TEAM

34 - 2 - 

00:28:35

23 - 13 - 

01:17:19
15

90 Dubrovský Lukáš 84 CYKLOMAX

21 - 15 - 

00:23:18

51 - 0 - 

01:05:28
15

91 Zelený Ondřej 82 Rubena Specialized Team

21 - 15 - 

00:54:28
15

92 Tondr Martin 72 Bike Freaks Holice

22 - 14 - 

02:45:26
14

93 Musil Štěpán 88 TJ Sokol Písečná

22 - 14 - 

01:25:24
14

94 Maršík Lukáš 86 AxitDoldy

22 - 14 - 

01:14:56
14

95 Šticha Pavel 72 KED Cyklomax

23 - 13 - 

01:26:28
13

96 Přibyl Libor 83 Vamberk

24 - 12 - 

01:26:35
12

97 Svoboda Pavel 76 Jeníkovice

35 - 1 - 

00:15:18

32 - 4 - 

00:26:21

52 - 0 - 

01:06:07

31 - 5 - 

00:48:02
10

98 Paukert Josef 76 H.I.C.

27 - 9 - 

00:24:44
9

99 Sedláček Pert 82 Factor Bike Team

27 - 9 - 

00:24:40
9

100 David Václav 72 SMIŘICE

37 - 0 - 

00:15:25

28 - 8 - 

00:25:05
8



 16 

 

 

Celkem se Dobrušského poháru 2009 zúčastnilo ve všech kategoriích 264 závodníků a závodnic (710 
startujících na všech závodech). 

 

I v letošním roce pořádal TRI CLUB Dobruška, o.s. v rámci Středečního poháru memoriálu Míly Holcmana 
duatlon v Pulicích dne 8.4.2009 a  triatlon na opočenském koupališti dne 24.6.2009.  
Závod byl součastně také krajským přeborem Triatlonového poháru Královehradeckého kraje.  
 
Z výsledků roku 2009 našich členů  stojí za zmínku: 
 
Aleš Černý se zúčastnil Vrchařské ligy - 6.místo v kat., Duatlonu břehy, Sudety tour, Časovky na Andrlův 
Chlum 6- .místo v kat., Časovky Klášterec n. Orl.-Kašparova chata - 2.místo v kat., Mtb závod družstev 
Žacléřská 70. - družstvo V.Mervart, V.Jelen, A.Černý - 16.místo celkově na trati 48km. 
 
Olda Hofman zhodnotil své  úspěchy v tomto roce takto:“2 místo ve Středečním poháru v kat 40 - 49,1. 
místo v krajském poháru triatlonu a duatlonu v kat.4O - 49, jinak účast na rychnovském maratonu, 
cyklomaratony mtb,pulmaraton Pardubice,pul železnák v Mělicích,,říčkovský golém“. 
 
Přemek Janů nás reprezentoval na závodech CZECHMAN, duatlon BŘEHY, kde byl 10. z 61zúčastněných,  
GRAFILIT HALFIROMAN, ŘÍČKOVSKÝ GOLEM, kde byl 9. z celkových 94 ! 
Byl první ve středečním poháru a druhý v poháru pardubickkého kraje ! 
 

101 Klapal Martin 87 MTB Lipovka

28 - 8 - 

01:31:03
8

102 Pavlovič Ladislav 76 Týniště nad Orlicí

29 - 7 - 

00:14:26
7

103 Voleský Josef 79 BIKE SERVIS Choceň

30 - 6 - 

00:25:08
6

104 Herda Jan 83 Dobříchov

30 - 6 - 

00:58:05
6

105 Kubeš Jiří 89 Jiskra Jaroměř

34 - 2 - 

00:15:16

33 - 3 - 

00:26:23
5

106 Šimon Zděněk 74 Týniště nad Orlicí

33 - 3 - 

00:15:09
3

107 Velík Petr 81 HSK-Cycling team

33 - 3 - 

01:36:28
3

108 Beneš Radek 90 Devoss RK

33 - 3 - 

00:49:32
3

109 Polák Josef 75 HK

35 - 1 - 

03:08:44
1

110 Klícha Martin 88 SOOB RK

35 - 1 - 

00:52:41
1

111 Lenfeld Jaroslav 70 Domašín

36 - 0 - 

03:09:05
0

112 Novotný Ondřej 88 RC ROZKOŠ

38 - 0 - 

00:16:52
0

113 Dušek Miloš 74 ---

41 - 0 - 

01:49:43
0

114 Fišer Karel 79 Cyklomax

43 - 0 - 

01:54:20
0

115 Lipták Lukáš 82 SKC Pečky

48 - 0 - 

01:05:07
0

116 Doubek František 77 Zádolí

50 - 0 - 

01:05:19
0

117 Hejduk Stanislav 77 Factor Bike Team

46 - 0 - 

nedojel
0

117 Václavík Pavel 78 Velum Zábřeh

46 - 0 - 

nedojel
0

117 Slavík Martin 85 Čadipér

46 - 0 - 

nedojel
0

117 Sáblík Lukáš 87 SCOTT Scania Team Kolín

46 - 0 - 

nedojel
0

117 Bierski Radovan 89 Baník Ostrava

46 - 0 - 

nedojel
0

117 Pojdar Vladimír 83 JKF Jaroměř

23 - 0 - 

nedojel
0

117 Hronovský Kamil 76 Bike Freaks Holice

23 - 0 - 

nedojel
0



 17 

Václav Rašek se zúčastnil seriálu běhů do vrchu v rámci Středečního poháru, kde se umístil celkově ve své 
kategorii na 6. místě. 
 
Jirka Slavík reprezentoval TRI CLUB na Author Šela maratonu, na Silničních časovkách do vrchu, kde byl 
celkově 6., na Horských kolách do vrchu, kde obsadil celkové 7. místo, na závodech BL Lumen bike4u cupu, 
a v bězích do vrchu, kde byl rovněž celkově 7. 
 
Petr Sobotka se zúčastnil Sudety Tour (100 km) - celkově 55. v kategorii 24. celkově 164.účastníků, 
Žacléřská 70ka - závod tříčlenných hlídek - zde celkově 10., v kategorii 9. z celkového počtu 61 účastníků! 
 
Miloš Židík pod štítem TRI CLUBU absolvoval Author Šela Marathon (93 km), Sudety Tour (100 km), 
Apache Festival Cyklistiky Jestřebí hory, kde se umístil 10. v kategorii, Kolo pro život Trutnovská Padesátka, 
Podkrkonošský  marathon Lázně Bělohrad, Sudety Rallye MCR v marathonu (123 km), Žacléřská 70ka 
závod tříčlenných hlídek – zde celkově 10., v kategorii 9. z celkového počtu 61 účastníků!, Poteč Tour a 
Cyklomaraton tour Agnes Okolozlína. 
 
 
Po skončení Dobrušského poháru 2009 se tedy nejenom zúčtovávalo s Královéhradeckým krajem 
(vyúčtování dotace na rok 2009 ve výši 15.000,- Kč bylo odesláno 10.12.2009) a městem Dobruškou, ale 
konala se také závěrečná akce na ukončení sportovní sezóny, tentokrát ve sportovním areálu v Běstvinách 
3.10.2009, kde se  pilo, povídalo, ale také hrál basketbal, sic na jeden koš. 
 
Od října se většina členů schází opět v tělocvičně SPŠEaI (každou středu od 19,30 do 21,00 hodin) a v 
dobrušské sauně (každý pátek od 19,00 do 21,00 hodin). Oboje bylo v tomto roce hrazeno z dotace Města 
Dobrušky na činnost našeho klubu. 
 
Na konci roku jsme opět uspořádali Silvestrovský běh, který se tradičně běhá na trase Dobruška 
 – Opočno a zpět a na Nový rok pak Novoroční vyjížďku na kolech v okolí Dobrušky. 

 
 

O závodech – výsledcích a průběhu -  jsme informovali i širokou veřejnost články v novinách Rychnovska.  
 
 
Pro rok 2010 bude opět zpracována a odeslána  žádost o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje  na Dobrušský pohár 2010 – do 15.1.2010. 
. 
Do konce ledna 2010 bude opět  podána žádost o příspěvek na činnost a na Dobrušský  pohár 2010  na 
Město Dobrušku.  
 
Veškeré informace o konaných akcích najdete také na našich inovovaných stránkách – 
http://triclub.dobruska.cz, které spravuje Aleš Černý, ml. Do sekce Diskuze, kterou zde rovněž najdete, je 
možno přispívat čímkoli, klidně je použijte i na domlouvání společných vyjížděk apod. Sekce je tu právě pro 
Vás! 
 
 

http://triclub.dobruska.cz/


 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ahóóóóóój!!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za rok 2009 stejně jako za roky předešlé, musíme všem těm, kteří s námi mají co do činění, 
ať už nám věnují  svůj volný čas, nějaký ten materiál či finanční podporu.  
Věřte, že bychom neradi na někoho zapomněli, tak opravdu děkujeme VŠEM! 
Vždyť bez Vaší pomoci by se to všechno, co se událo, snad ani neudálo. 
 
Děkujeme za: 
 

ceny pro závodníky firmám: 
Petr Sobotka CSS, Dobruška 
Luboš HARTMAN – brašnářství 
Miloš Potocký, Choustníkovo Hradiště 
pivovar Primátor Náchod 
Vella, s.r.o. Náchod 
VELO VÍT SPORT Kostelec nad Orlicí 
VIKTOR MARŠÁLEK, Prodej jízdních kol, náhradních dílů a příslušenství, Dobruška 
 
spolupráci: 
Městu Dobruška za dotaci pro tento rok,  
Královéhradeckému kraji za dotaci na ceny na Dobrušský pohár 2009,  
Technickým  službám Města Dobrušky za zapůjčení klíčů od brány v mělčanských lesích,          
Městské Policii za pomoc při zajištění části tratě na místní komunikaci v rámci Dobrušského  
poháru,  
obci Běstviny, Dobruška, Kounov , Kvasiny,  Olešnice v Orlických horách  
a Rychnov nad Kněžnou za zázemí a místo pro uskutečnění jednotlivých závodů,  
a především všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům  a známým  za pomoc  
a nasazení při pořádání všech závodů!  
 
 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci v roce 2010 
 
 
členové TRI CLUBU Dobruška, o.s. 



 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu za rok 2009 vypracovala Martina  Rašková. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


